Соглашение
о расторжении договора подряда

от "___"________ ___ г. № _______

    г. _______________                                 "___"________ ___ г.

____________________________, именуем__ в дальнейшем "Подрядчик", в лице ___________________________________, действующ__ на основании ______________, с одной стороны, и _________________________, именуем__ в дальнейшем "Заказчик", в лице ___________________________________, действующ__ на основании _______________, с другой стороны, руководствуясь п. 1 ст. 450 Гражданского кодекса Российской Федерации, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Договор подряда от "___"________ ___ г. № ________ (далее - "Договор") расторгается с момента подписания сторонами настоящего Соглашения.
2. Обязательства сторон по Договору прекращаются с момента его расторжения.
3. Поскольку Договор расторгается до приемки результата работ, то Подрядчик обязуется передать Заказчику результат незавершенных работ по акту приема-передачи в течение _________________ со дня подписания настоящего Соглашения.
4. Заказчик   компенсирует  затраты Подрядчика   в    размере
5. _________ (____________________) рублей согласно ____________ (смете, калькуляции и т.п.) в течение __________ после подписания настоящего Соглашения.
6. Соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами.
7. Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой стороны.
8. [bookmark: _GoBack]Адреса и банковские реквизиты сторон:

Подрядчик: ______________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

Заказчик: _______________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

ПОДПИСИ СТОРОН:

          Подрядчик:	Заказчик:

    ______________________	 ______________________

    _______ (___________________)	 ________ (__________________)

   	М.П. 	М.П.